平成26年９月12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 総 務 部 部 長  新 谷 義 信

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ７ ５ － ３ ９ ４ － ８ ６ ０ ０

業績予想業績予想業績予想業績予想ととととのののの差異差異差異差異に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成26年２月３日に発表いたしました平成26年７月期通期の業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想との差異について

業績予想数値との差異（平成25年８月１日～平成26年７月31日）

（金額単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,750 70 85 78 6円63銭

実績値（Ｂ） 1,614 △28 11 8 0円68銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） △136 △98 △74 △70

増  減  率（％） △7.7 ― △86.2 △88.7

（ご参考）前年同期実績

（平成25年７月実績）
1,524 217 310 269 22円92銭

２．業績予想との差異の理由

 当期に計画しておりました中国及び韓国への機能性素材の案件が、８月以降での売上計上となり、

当初予想の売上高を下回ることになったものです。

また、一方で今期は通信販売事業に注力し、将来を見据えた積極的な投資を行い、広告宣伝を強

化してまいりました。当初計画から増額し先行投資を行っており、効率良く顧客獲得へ繋がってお

ります。本事業の費用は一時的に先行しますが、売上、顧客数とも大幅に伸長しており、次期以降、

更なる事業の拡大が見込まれます。

以上、海外案件の売上計上時期が変更となったこと及び通販事業での先行投資を積極的に行った

ことにより、各利益とも前回発表予想から差異が生じたものです。

以上